
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 100619703

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.877,80 RON - 7.877,80 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.44 70.00 240.80 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.54 50.00 327.00 0724POL Saci menajeri 20litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe ROLA 4.20 50.00 210.00 CH-08 Sampon si gel dus, tub 30 ml "by sidegrup",125 buc/cutie, 1000 buc/bax BUC 0.76 2,000.00 1,520.00 007 Papuci Monako, marime unica, tip 4 BUC 2.50 2,000.00 5,000.00 CH-05 Sapun 15g plisetat "by sidegrup",1000 buc/bax BUC 0.29 2,000.00 580.00 6 6,170 7,877.80
